
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.402 del 04/04/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

4° - SETTORE POLIZIA MUNICIPALE AMBIENTE SUOLO PUBBLICO

DETERMINAZIONE n. 402 Del 04/04/2023

OGGETTO:Modifica ragione sociale creditore Hotel Pico srl

Vista la Determinazione n.188 del 24/02/2023 con la quale si impegnava la somma di €. 198.00
(iva compresa) a favore di Hotel Pico srl con sede in Via Statale Sud, 20 41037 Mirandola (MO)
Codice fiscale e numero d'iscrizione 00537580201 del Registro delle Imprese di MODENA P.
IVA – 02202410367 per il soggiorno degli Agenti impegnati nel corso di formazione che si è
svolto a Mirandola (MO);

Rilevato che per mero errore materiale è stata riportata la ragione sociale di Hotel Pico Srl
essendo quest’ultimo HOTEL PICO Hotel Pico srl;

Ritenuto pertanto necessario modificare per le premesse sopra riportate la ragione sociale del
creditore titolare dell'impegno n.571 imputato al capitolo 216500 "Prestazione di servizi" in
HOTEL PICO Hotel Pico srl con sede in Via Statale Sud, 20 41037 Mirandola (MO) Codice
fiscale e numero d'iscrizione 00537580201 del Registro delle Imprese di MODENA P. IVA –
02202410367;

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile
degli Enti Locali”;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e s.m.i (Testo Unico);

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

D E T E R M I N A

Di modificare la ragione sociale della ditta Hotel Pico Srl in HOTEL PICO Hotel Pico srl con
sede in Via Statale Sud, 20 41037 Mirandola (MO) Codice fiscale e numero d'iscrizione
00537580201 del Registro delle Imprese di MODENA P. IVA – 02202410367;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.402 del 04/04/2023

2 di 2

Di confermare a favore della ditta HOTEL PICO Hotel Pico srl con sede in Via Statale Sud, 20
41037 Mirandola (MO) Codice fiscale e numero d'iscrizione 00537580201 del Registro delle
Imprese di MODENA P. IVA – 02202410367 per la fornitura di cui trattasi, l’importo di €.
198,00 (iva compresa) sul capitolo 216500 "Prestazione di servizi" impegno n. 571 del Bilancio
2023.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 03.01 216500 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

153 N. 571 € 198,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

HOTEL PICO Hotel Pico S.r.l.
Codice Fiscale: 00537580201 - P.Iva: 02202410367

Descrizione Impegni Assunti

Impegno di spesa soggiorno per giornata formativa Agenti Polizia Municipale a Mirandola (MO)

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
ANDREA D'UVA

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


